

# ÅRSREDOVISNING

för

## Skargaarden International AB

Org.nr. 556899-4387

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	11

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jari Visuri, Styrelseledamot

2025-07-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver försäljning av möbler för utomhusmiljöer.

#### Säte

Företagets säte är i Gävle

### Viktiga externa faktorer som påverkat företagens ställning och resultat

Årets verksamhet har påverkats positivt av att försäljningen i Euroländerna och att andelen försäljning till offentlig miljö har ökat procentuellt av den totala försäljningen.

De genomförda prisjusteringarna och de justerade fraktvillkoren har bidragit till att vi har ett bättre TB under verksamhetsåret.

Lågkonjunkturen och höga räntor har påverkat efterfrågan negativt vilket har påverkat vår omsättning. Vi har även sänkt våra kostnader vilket kommer att påverka resultatet positivt framledes.

Etableringen av varumärket internationellt fortsätter att nå nya nivåer hos internationellt erkända designbyråer, designhotell, och butiker. Vi ser att varumärkeskännedomen fortsätter att öka vår närvaro på samtliga marknader baserat på att vi är med i stora projekt-upphandlingar mer frekvent än tidigare.

Vår bedömning är att vi är bra förberedda att ta marknadsandelar och skapa starka resultat när konjunkturen vänder.

### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bonavi AB, Eastate AB, STM Mårtensson Invest AB, M Hansson i Västerås AB.

Övriga aktieägare äger mindre än 10% vardera

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	16 560	21 842	27 945	22 864	24 440
Res. efter finansiella poster	-591	-4 122	-727	-528	460
Balansomslutning	26 453	27 841	28 359	23 515	12 243
Soliditet (%)	52	51	63	71	41

Definitioner av nyckeltal, se noter

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	204 900	0	16 891 315	-2 851 469	14 244 746
Balanseras i ny räkning			0	0	0
Årets resultat				-590 855	-590 855
Belopp vid årets utgång	<u>204 900</u>	<u>0</u>	<u>16 891 315</u>	<u>-3 442 324</u>	<u>13 653 891</u>

			<b>2024-12-31</b>		<b>2023-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			1 827 500		1 827 500

## Resultatdisposition

## Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad förlust	-2 851 470
fri överkursfond	16 891 315
årets förlust	<u>-590 855</u>
	13 448 990
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>13 448 990</u>
	13 448 990

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Skargaarden International AB

Org.nr. 556899-4387

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 560 147	21 841 506
Övriga rörelseintäkter		<u>725 935</u>	<u>301 499</u>
		17 286 082	22 143 005
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-6 134 462	-13 563 964
Övriga externa kostnader	2	-5 951 620	-7 058 312
Personalkostnader	3	-4 328 489	-3 988 093
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-234 542	-294 262
Övriga rörelsekostnader		<u>-139 053</u>	<u>-654 632</u>
		-16 788 166	-25 559 263
<b>Rörelseresultat</b>		497 916	-3 416 258
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 913	75 185
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 096 684</u>	<u>-780 712</u>
		-1 088 771	-705 527
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-590 855	-4 121 785
<b>Årets resultat</b>		<u>-590 855</u>	<u>-4 121 785</u>

# Skargaarden International AB

Org.nr. 556899-4387

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	258 503	405 323
Goodwill	5	<u>278 174</u>	<u>319 385</u>
		536 677	724 708
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	<u>63 122</u>	<u>79 982</u>
		63 122	79 982
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	7	170 155	170 155
Fordringar hos koncernföretag	8	<u>3 693 552</u>	<u>3 372 311</u>
		3 863 707	3 542 466
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		4 463 506	4 347 156
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		17 316 247	19 138 551
Förskott till leverantörer		<u>310 610</u>	<u>491 750</u>
		17 626 857	19 630 301
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		188 447	380 682
Fordringar hos koncernföretag		3 715 382	1 801 313
Övriga fordringar		175 181	155 192
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>26 324</u>	<u>646 098</u>
		4 105 334	2 983 285
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>257 088</u>	<u>880 205</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		257 088	880 205
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		21 989 279	23 493 791
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		26 452 785	27 840 947

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		204 900	199 900
Ej registrerat aktiekapital		<u>0</u>	<u>5 000</u>
		204 900	204 900
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		16 891 315	16 891 315
Balanserat resultat		-2 851 470	1 270 316
Årets resultat		<u>-590 855</u>	<u>-4 121 785</u>
		13 448 990	14 039 846
<b>Summa eget kapital</b>		<u>13 653 890</u>	<u>14 244 746</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	9		
Skulder till kreditinstitut		<u>5 587 425</u>	<u>6 783 068</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		5 587 425	6 783 068
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	10	2 024 467	1 707 373
Skulder till kreditinstitut		2 461 464	2 461 464
Leverantörsskulder		398 408	1 141 261
Aktuella skatteskulder		13 582	38 025
Övriga skulder		1 645 980	1 255 191
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>667 569</u>	<u>209 819</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		7 211 470	6 813 133
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>26 452 785</b>	<b>27 840 947</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
Goodwill	10

#### *Leasing*

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

## NOTER

*Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

<b>Not 2</b>	<b>Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
--------------	--	-------------	-------------

Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	170 983		234 411
--	---------	--	---------

<b>Not 3</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
--------------	-----------------------------	-------------	-------------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	5,00		4,00
--------------------------------	------	--	------

<b>Not 4</b>	<b>Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
--------------	---	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärde	932 027		1 096 289
Aktiverade utgifter/ omklassificering	9 051		0
Försäljningar/utrangeringar	0		-164 262
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	941 078		932 027

Ingående avskrivningar	-526 704		-517 771
Försäljningar/utrangeringar	0		164 262
Årets avskrivningar	-155 871		-173 195
Utgående ackumulerade avskrivningar	-682 575		-526 704

Utgående redovisat värde	258 503		405 323
--------------------------	---------	--	---------

## NOTER

Not 5	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	3 138 769	3 138 769
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 138 769	3 138 769
	Ingående avskrivningar	-2 819 384	-2 732 632
	Årets avskrivningar	-41 211	-86 752
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 860 595	-2 819 384
	Utgående redovisat värde	278 174	319 385
Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	247 960	639 320
	Inköp	20 600	73 800
	Försäljningar/utrangeringar	0	-465 160
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	268 560	247 960
	Ingående avskrivningar	-167 978	-598 823
	Försäljningar/utrangeringar	0	465 160
	Årets avskrivningar	-37 460	-34 315
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-205 438	-167 978
	Utgående redovisat värde	63 122	79 982
Not 7	Andelar i koncernföretag		
	<b>Företag</b>		
	<b>Org.nummer</b>	<b>Antal</b>	<b>Eget kapital</b>
	<b>Säte</b>	<b>Kap.andel %</b>	<b>Resultat</b>
			<b>Redovisat värde</b>
	Andelar i andra utländska koncernföretag		
	SCI Interiors	100	170 155
	USA	100,00%	
			170 155

## NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	170 155	170 155
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 155	170 155
Utgående redovisat värde	170 155	170 155
Med hänvisning till 7 kap 3§ ÅRL upprättas inte någon koncernredovisning. Försäljning till koncernföretag uppgår till 7 805 tkr (5 166 tkr).		
<b>Not 8</b>	<b>Fordringar hos koncernföretag</b>	
	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	3 372 311	4 174 840
Tillkommande	321 241	0
Avgående	0	-802 529
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 693 552	3 372 311
Utgående redovisat värde	3 693 552	3 372 311
<b>Not 9</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	
	2024-12-31	2023-12-31
Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år	5 587 425	6 783 068
<b>Not 10</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	
	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	4 000 000	4 000 000
<b>Not 11</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	
	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar		
Företagsinteckningar	13 275 000	13 275 000
Summa ställda säkerheter	13 275 000	13 275 000

## NOTER

### Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

*David Holmberg*

David Holmberg

2025-06-23

*Anna Elam*

Anna Elam

2025-06-23

*Jari Visuri*

Jari Visuri

Verkställande direktör

2025-06-23

*Sandra Mårtensson*

Sandra Mårtensson

2025-06-23

*Magnus Johansson*

Magnus Johansson

2025-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 juni 2025.

*Mikael Johansson*

Mikael Johansson

Godkänd revisor Far
